Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2014

 № 456

г. Батайск

Об определении гарантирующей организации
в сфере водоснабжения и водоотведения

на территории города Батайска

        В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьями 8 и 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального закона от от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Батайск» ОАО «ПО Водоканал» города Ростова-на-Дону (ОГРН 1056167043470, ИНН 6167081833, КПП 615250001), расположеное по адресу: город Ростов-на-Дону,     ул. М. Горького, 293.
2. Обязать ОАО «ПО Водоканал» города Ростова-на-Дону обеспечивать холодное водоснабжение и (или) водоотведение абонентам, объектам капитального строительства, которые присоединены в установленном порядке к сетям водоснабжения и водоотведения, эксплуатируемым ОАО «ПО Водоканал» города Ростова-на-Дону;

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Батайска                   (Зыков Д. В.) в течение 3 (трех) дней с даты принятия направить настоящее постановление в адрес ОАО «ПО Водоканал» города Ростова-на-Дону, а также разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города Батайска.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы   Админитсрации города Батайска по ЖКХ Нестерова А. В.

 Мэр города Батайска

                                В.В. Путилин